年 月 日

転 居

届

パークシティ白岡全体管理組合

理事長殿

パークシティ白岡棟 盟

氏名

印

使用細則第３条第３号の規定に基づき、下記のとおりお届けいたします。

記

転居理由売却・賃貸・その他（〉
転居予定年月日・未定

住所二

転居先連絡先：
駐車場Ｎｏ．Ｎｏ．／Ｎｏ．

倉庫Ｎｏ．Ｎｏ，／Ｎｏ．

駐輪場Ｎｏ．Ｎｏ．／Ｎｏ．

連絡事項

【管理組合が取得する個人情報記載書類の取り扱いについて】

１．個人情報取扱事業者１当管理組合

２．個人情報記載書類の利用目的

①理事会議事録の送付や総会招集の案内・議事録の送付・その他管理組合の連絡

②災害等の緊急時の連絡

③管理組合が、法令・規約等に基づいて行う業務

３．個人情報のお問い合わせ窓ロ：当管理組合理事長